PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О внесении дополнений
в Городскую программу повышения правовой

культуры, правового воспитания и просвещения

граждан г.Стерлитамака на период до 2008г.,
утвержденную решением Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан № 7/7з
от 10 марта 2006 года
В целях организации профилактической работы по формированию  антикоррупционного мировоззрения граждан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Дополнить раздел «Повышение правовой культуры, просвещения и правового воспитания граждан» Городской программы повышения правовой

культуры, правового воспитания и просвещения граждан г.Стерлитамака текстом следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования

	136.
	Теоретический семинар для руководителей учреждений образования города по недопущению коррупционных проявлений в действиях работников учебных заведений.
	Администрация городского округа, администрация образовательных учреждений (по согласованию)
	Ноябрь 2007

	137.
	Городская родительская конференция по правовой культуре, в том числе по профилактике коррупционной деятельности в образовательных учреждениях
	Администрация городского округа, администрации образовательных учреждений (по согласованию)
	Декабрь 2007

	138.
	Организация работы конфиденциального телефона по вопросам коррупции в учреждениях образования города.
	Администрация городского округа
	ежемесячно

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан   Ф.Г.Хасанов

г.Стерлитамак

18 сентября 2007г.
№ 9/25з